Ortotnal11: G. 46. 
1 Jt nome det not. s·t Le{J{Je n ella e or r o 1> or a t ·t o. 

ti 
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409. Pi<lzzano (Lucca), 1 Settembre 1075. 
A. MLXXV, ipsa die kal. sept., ind. XIV. Ego Ilde bran-

d u s f. b. m. per hanc cartula pro anime mee remedium 
iudico adque confirmo in potestate vestra Albertus et Ugo gg. ff. 
mei et Lanbertus archipresb. et Blamcardus archid. fratribus ff. 
b. m. Berte et Bardus diac. et primicerio f. b. m. Alberti seo 
Gottifridi not., q. Morecto v., f. b. m. Gottifridi, q. fuit iudex, 
q. Boddus fuit vocatus, onnia ex onnibus casis et castellis seo 
rocchis adque ecclesis simulque t.erris et rebus meis, tan de ca-
sis et rebus donicatis quam de massariciis. 1 Etscepto et antepono 
meam portionem de duo castellis, uno d. Manmule, ! sicut circum-
dato est a mura et fossi, allo d. Sancto Petro, quas in mea re-
servo potestatem. Aliis homnibus 3 in vos iudicare et con firmare 
videor, ut post meum obitum in vestra, tan vos totis insimul, 
quam et quis ex vobis, qui hunc iudicatum pre manibus abuerit, 
vel vestris eredibus, sint potestatem eas abendi et usumfructuandi 
seo vendemdi et iterum iudicandi. Et si ullus de eredibus meis 
post meum obitum intemtionaveri et vobis eas non defensaverint, 
ublico ipse eredes meos suprascriptis casis etc. (componere) in du-
plum. Act. in I. et fin. Plotiano prope ecc!. S. Andree. S. 
m. Ildebrandi. S. m. Vuidi da Pasciano f. Raineri t. S. m. Boni-
tiecti f. b. m. Ursi da Tribio t. S. m. Martini f. b. m. Boniti t. 
Raineri not. imp. 

410. 

Copta ctel se{;. Xl, dt Paulus oot. sacrì pal.: F. 112. Dt Poooi<>, Saogto 
di Sto,.. !:{;Cles., 287 estr.; Bertlnt, tn Atti della R. Accad., li, 165 est,.. Nel 
ve,.so della carta, da mano del sec. Xl-XII: Cartulc do terra io Vìco Mur-
rlaoo, q ue data est pro anima. Ilde brandi et Cadoll ; pot et' azt,.a mano del 
sec. XII: Prato da t.lucclaoo. Segue da m .ano ctel sec. Xli· X lii: UJ cultre. De 
lstis terrls debent reddere Piero et Baroncello de Sesto Morlani sol. x, quos 
reclpit sacristia. U parole m cultre sc»w scritte SOJJ,.a Nucclaoo. 

1 Segue come nel reg. n. 383. 2 Corretto eta Mammule 3 La ca,.ta ha: 
hominibus per dl mano coeva. 

,... ' 1075. 
e Libellum datum a canomc1s S. Martini de mcdictate unius 

petie de terra in Via Mcçana. Peco et Stephano gg. qd. Iohan-
nis pro xvm star. grani et vnn fabarum; q. tota est cultre tres, 
et tenet: caput in terra Raineri et in terra predicte canonice, al-
terum in terra Beraldi iudicis et Rustichi qd. Morecti, latus in 
terra filiorum Serecti, alterum latus in via publica. A. Domini 
MLXXV0 >. 

Regestum A, c. 27 11. C{. 'L reg. seguente. 

411. (1075'!). 
< (Libellum) de alia medietate predicte terre 1 datum a cano-
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nicis S. Martini Homodei et Bonaccio gg. qd. Dominici pro 
xvm star. grani et vm1 tabarum ,. . 

Regestum A, c. 27 v. La àata dovrellll' essere quella ckl reo. prececknte. 
I Cf. tl reg. preceàente, CUt st rifertsce. 

412. Ltl,(,ca, 17 Felibraio 1076. 
A. MLXXVI, xn1 kal. mar., ind. xrv. Ego Cunerad us 1 

not. imp., que Cunitio v., f. b. m. Vitali per hanc cartula pro 
hanime mee remedium offero tibi eccl. et kanonica S. Ilfartini et-
pischopatus Luc. meam portionem de eool., cui vocabu(lu)m est 
B. S. Donati in I. et fin. Balbano. Competi mihi quintam 2 portio-
nem. Offerre prevideor, ut ab odiernam die in ipsius kanonica et 
de presb. et diac. seo cl. q. in predicta eccl. et kanonica ordi-
nati sunt aut siunt et ibidtlm officium Dei fecerint, in eoru.m sint 
potestatcm eas abendi, inperandi, gubernandi, laborare faciemdi et 
usunfructuamdi. Pena dupli. Act. Luca. S. m. Cuneradi. 
S. m. Boni f. b. m. Gerardi et Boniti f. b. m. Amdree tt. S. m. 
Gerardini f. Pauli cl. et Sigefredi f. b. m. Alboni tt. Villanus 
not. imp. 

01'igtnale: D. 100; Reoestwn A, c . • 97 v; Regestum B, c. 10 v. Nel verso 
cklla carta, da mano ckl sec. XIII: De lsto manso sol. 1111, sclllcet ftlil Ranuc-
cii xvi den. et Balbanus xvi den. et Ulli Ubertelll Balbanl xvi den. 

1 Il Reo. B Ila: Curradus 2 Il Reg. A h.a: quarta 

413. Lucca, 18 Fehbraio 1076. 
A. MLXXVI, XII kal. mar., ind. xiv. Ego Cuneradus 1 not. 

imp., que Cunitio v., f. b. rn. Vitali per hanc cartula pro anime 
mee remedium offero tibi ecci. et kanonica S. Ilfartini episcopatui 
Luc. casa et res massaricias in I. et fin. Balbano u. d. a Casa 
Nova, quas Bonio Iennari massa.rio cum Rustico f. suo ad lab. 
abere videtur. Seo offero tibi una petia de terra mea, quod est 
silva, q. d. Silva Vaccareooia in I. et fin. Balbano. Has offerrere 
prevideor una curo omnibus terris et rebus, quam abeo in predi-
cto I. Balbano u. d. Casa Nova, fini casa abitationis qui fuit qd. 
Ursi da Montecalvo ; ut ab odiernan die in ipsius kanonica et 
de presb. et dia.e. seo cl. q. in predicta eccl. ordinati sunt aut 
fuint et ibidem officium Dei fecerint, in eorum sint potestatem 
eas abendi et usumfructuandi.2 Pena dupli. Act. Luca. S. 
m. Cuneradi. S. m. Boni f. b. m. Gerardi t. S. m. Pasquali f. b. 
m. Imillie et Boni f. b. m. Boniti tt. Villanus not. imp. 

Ol'igtnaie: D. 100; Reuestum, A, c. 97 "; Reuestwn B, c. 10 v. Nei Reg. 
A: De isto maslo et ten-is redduntur S. Martino sol. nu a fillls Balbanl et ab 
illis de curte Henrigettl de Podio et consortibus.